
FORM NO. 1OAC

(See rule llNllAN2C)
Order for provisional approval

1 PAN AAGCEOS l2Q

2 Name EKTA'S CAREHOME
FOTINDATION

2a Address

Flat/Door/Building c-30

Name of premises/Building/Village

Road/Street/Post Offi ce ''PARNVIHAR SCOIETY,
WAGHODIA DABHOI RING
ROAD''

Area/Locality VADODARA

Town/City/District VADODARA

State GUJARAT

Country INDiA

PinCodelZip Code 390025,

J Document Identifi cation"Number AAEQEOs r2:QE202t40t

4 Application Number 34486207126042t

5 Provis ioliiFil"p iiVittrg{gmb'er AAGCE0S t2QF202r4

6 S ectiion/sub-section/clause/sub-alause/piovi so in
which provisional approval is being granted

1 1-Clause (i) of first prwiso to
sub-section (5) ofsection 80G

7 28,.0S!2021

8 Assessment year or years for which the trust or
institution is provisionally approved

Frorn AY 2022-23 to AY 2026-27

9 Order for provisional approval:

a. After considering the application of the applicant and the material available on
record, the applicant is hereby granted provisional approval with effect from the
assessment year mentioned at serial no 8 above subject to the conditions mentioned
in row number 10.

b. The taxability, or otherwise, of the income of the applicant would be separately
considered as per the provisions of the Inc.ome Tax Act, 1 96 1 . 'l

c. This order is liable to b'e withdrawn by'the pi"r"rit.O authority if it isrluUsequently
found that the activities of the applicant are not genuine or if they re not carried out
in accordance with all or any ofthe conditions subject to which ii is granted, if it is
found that the applicant has-obtained the provisional approval by fraid or
misrepresentation of facts or it is found that the assessee has-violated any condition
prescribed in the Income Tax Act, 1961.

10 Conditions subject to which provisional approval is being granted_

The provisional approval is granted subject to the following conditions:-

;



a. No change in the deed of the applicant tntst/society/non^profit company or any of
rtr Uy.-I"*! sltatt Ue atfected with'out the due procedttre o.f l?* and the approval of
iir; i;-t.i.rrt e.,tt 

".rty 
as per provisions of iaw aud its intimation shall be given

i-t"-.6*i"fy to Office of tn" l.rrirdictional Commissioner of Income Tax and to the

Assessing Officer.

b. Any change in the trustees or address of the applicant trust/society/non-profit
.""iiil"v ,rrif r U" i"ii"rul"O io.rthu11[ to office oi tt 

" 
Jurisdictional Commissioner of

Income Tax and to the Assessing Officer-

c. The applicant trust/society/non profit company shall maintain its accounts

i.g"iurfyl"d also g"1 tfr"* iudited as p_er the provisions of section 80G(5)(iv) read

*fih r"ition 12A(1-Xb)il0(23C) of the Income f

d. Certificate of donation shall be issued to the donor in form no 108E, as per the

provisions of rule 18AB.

e. No cess or fee or any other consideration shall be received in violation of section

2(15) of the Income Tax Act, 1961.

the Income Tax A'ct, 1961.

f. The trust/society/non profit company shall file the retum of income of its

i*;?;;;i;r1;;;^e';qiiFruny ui per the provisions of section 13e(1X4A)/(ac) of

80G(5B) of the said Act.

g. The approval granted through this qrder shall apply to the donations received only

If ttr" upirii.u"t ti,.tlsoci;ry/r;; p,olt company, iiriUtilled in India for charitable

i,;rp;;;:frifilis the conditions laid down in seition 909(Sl of the Income Tax Act,

it6i ;ra the religious ixpenditure does not exceed the limit specified in section

i;H;;iy, for the putpose of the business'

h. If the applicant trust/ society/ non-profit company derives any income..being

;;;i,i;;'d'g"ilr "fb;;i"..r, 
it stralt inaintain sipaiat_e books oi account in respect of

Iuch businei. u. p.ouiO"O in'section 80G(5X1) oitlre Income Tax Act,1961'-Further'
anv donatior, .."61u.d uv the applicant shifl not be used, directly or indirectly, for the

;'-;;;;;i';;;h br;i"eis ana L'certificate shall be issued to every person making a

ionltion to the effect that the applicant maintains separate books of.ac.co.unt tn

i.rp-, girl"i.ii*.ir'ura tfg itijnaliglleceivid by, it will not bE used, direotlv or

-

j. The approval ana tte,U1ique registrition^number has been instantly gJan!.e.d and if,
'il;, pl'ini oftl*", ii ii"ot'l.ed tf,at form.for lgnrovat has not 9::l *lfllled in bv

,tip'.J"iOing,fully'or partly, or by pro-viding false or incorrect information or

a;;il;6i8;I"t"'d io b" pio"ided under su6-rule (1).9r (2) of rule 11AA or bv not

;piri;; *ttr, tn" reqrirLm"nts of sub- rule.(3-) oi (+; 
9.f 

tf" said rule, the approval

;;jffi,d" [egirtratioli Number (URN), shali be cani:elled and the approval and

URN sha'll be d-eemed to have never been issued or granted'

Princioal Commissioner of Income
Tax/ iommissioner of Income Tax

(Digitally signed)

Name and Designation of the Approving
Authority

Signature Not lerifled
Disitally "ion#grbs 

DIT (cPC)

Date: 2021.05.N 1 7:05: 1 7 IST

I

i. The ril
with the

.. I I ,,Jlrr'

,'d'Tax-""ASt, 1 96 1 read


